丰南职教中心关于组织开展

“向国旗敬礼、做有道德的人”网上签名寄语活动的通知

各专业部：

为认真落实上级指示精神，我校将在今年国庆期间，组织广大学

生参加中央文明办在中国文明网等网站开展的“向国旗敬礼、做有道

德的人”活动，引导学生增进爱党爱国爱社会主义情感，生动具体地

学习社会主义核心价值体系，充分展示心向党、跟党走的精神风貌，

为党的十八大胜利召开营造良好氛围。有关事项通知如下：

一、活动内容

组织广大学生登陆相关网站面向国旗敬礼并签名、寄语，抒发感

言，表达心声。同时，突出喜迎十八大、祝福伟大祖国主题，在学生

中组织开展丰富多彩的主题教育和道德实践活动，培育心向党、爱劳

动、有礼貌的道德品质。

二、活动时间

2012 年 10 月 9 日至 10 月 12 日。

三、活动安排

1、组织签名寄语。中国文明网和央视网已设计出专门页面，开设

“向国旗敬礼、做有道德的人”签名寄语栏目。各专业部要组织学生

登陆中国文明网或其他链接网站，进行网上签名寄语（注明“唐山市

丰南职教中心和姓名”）。活动期间，中国文明网将每天汇总各省、

市参与签名寄语人数，刊出精彩寄语。

2、深化教育实践。各专业部要以网上签名寄语为抓手，组织全体

同学积极参加“科学发展、成就辉煌”学习教育，参加学习雷锋、奉

献爱心等志愿服务，参加“中小学弘扬和培育民族精神教育月”和“共

青团向党”等活动，增强爱国情感，坚定理想信念。

请各专业部及时总结组织开展“向国旗敬礼、做有道德的人”活

动情况，并于 10 月 15 日前将电子版上传到德育处。

邮箱：fnzjzxdy@163.com

2012 年 10 月 9 日